
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Olsztyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Olsztyn na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Olsztynie, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Olsztynie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie I.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Miasta i Gminy 

Olsztyn. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 549



Załącznik do postanowienia Nr 17/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Olsztyn na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Biskupice ulice: Krótka,  Lawendowa,  Olsztyńska,  Spokojna,  Stawki,  

Zrębska 

1 

2 Biskupice ulice: Bukowa,  Chorońska,  Dębowa,  Jodłowa,  Jurajska,  

Kościelna,  Myśliwska,  Polna,  Słoneczna,  Sosnowa,  Strażacka,  

Szkolna,  Świerkowa,  Zbożowa,  Żarecka 

1 

3 Olsztyn ulice: Bukowa,  Dębowa,  Juliusza Słowackiego,  Karłowatej 

Sosny,  Kazimierza Wielkiego,  Kościelna,  Księcia Jerzego 

Lubomirskiego,  Leszczynowa,  Mstowska,  Olchowa,  Paderewskiego, 

Wodociągowa,  Żwirki i Wigury 

1 

4 Olsztyn ulice: Adama Mickiewicza,  Asnyka,  Czesława Miłosza,  Jana 

Kochanowskiego,  Kolejowa,  Koralowa,  Marii Konopnickiej,  

Maurycego,  Niedźwiedzia,  Norwida,  Prostopadła,  Prusa,  

Sienkiewicza,  Sokola,  Towarna,  Urwista 

1 

5 Olsztyn ulice: Botaniczna,  Cicha,  Jana Combika,  Karlińskiego,  

Kopernika, Kuhna, Mała,  Napoleona,  Ogrodowa,  Piaskowa, Plac im. 

marszałka Józefa Piłsudskiego, Świętej Puszczy,  Zamkowa 

1 

6 Olsztyn ulice: Amonitowa,  3 Maja, Górzysta, Jodłowa,  Leśna, 

Morelowa,  Polna, Rowerowa, Sobieskiego,  Sosnowa,  

Szkolna, Turystyczna, Wspólna Zachodnia,  Zielona 

1 

7 Olsztyn ulice:  Akacjowa,  Fiołkowa, Irysowa, Jarzębinowa, Jaśminowa,  

Konwaliowa,  Narcyzowa,  Paprociowa,  Pod Wilczą Górą,  

Poziomkowa, Różana,  Storczykowa, Tulipanowa, Wrzosowa; 

Skrajnica ulice: Gwiezdna,  Jałowcowa,  Kosmiczna,  Księżycowa,  

Morelowa,  Parkowa,  Słoneczna,  Szczytowa 

1 

8 Kusięta od nr 1 do nr 236, Kusięta ulice: Pod Wilczą Górą,  Poziomkowa 1 

9 Kusięta od nr 238 do końca 1 

10 Turów ulice: Akacjowa,  Długa,  Energetyków,  Joachimowska,  Leśna,  

Nowa,  Olsztyńska,  Polna,  Południowa,  Szkolna,  Świerkowa,  

Topolowa 

1 

11 Bukowno ulice:  Dworska,  Malownicza,  Okupników,  Słoneczna,  

Spacerowa,  Widokowa,  Zaciszna 

1 

12 Przymiłowice ulice: Energetyków,  Flora,  Graniczna,  Kamyk,  Miła,  

Piastowska,  Podgrabie,  Rycerska 

1 

13 Przymiłowice ulice: Gzowa, Kasztanowa,  Kielnicka, Kotysowska,  

Sokola,  Szeroka,  Zamkowa 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 549



14 Krasawa; 

Zrębice Drugie ulice:  Kościelna,  Leśna,  Orlich Gniazd,  Piaskowa,  

Sosnowa,  Żarecka; 

Zrębice Pierwsze ulice:  Leśna,  Piaskowa,  Skalna,  Widokowa,  Żarecka 

1 

15 Zrębice Pierwsze ulice: Bukowska, Cicha,  Główna, Granitowa,  

Janowska,  Jurajska,  Krótka,  Księdza Romana Kuźmińskiego,  Łąkowa,  

Polna,  Rędzinowa,  Strażacka 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 549


		2024-01-16T07:41:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




